平成 18年 1月 10日
各 位

会 社 名 株式会社ソフトウェア・サービス
                                    代表者名  代 表 取 締 役 社 長  宮 崎  勝

     （コード ３７３３ 大証ヘラクレス）
問合せ先  取締役 経営管理部長
       兼 支援室長 中嶋 智

                       （TEL．０６－６３５０－７２２２）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ，平成 17 年６月 20 日の決算発表時に公表した業績
予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１ 18年４月期通期業績予想数値の修正（平成 17年 5月１日～平成 18年 4月 30日）

（金額の単位：百万円）
 売 上 高 経常利益 当期純利益
前 回 発 表 予 想 ( Ａ ) 5,000 1,260 728
今 回 修 正 予 想 ( Ｂ ) 5,450 1,450 852
増   減   額 (Ｂ－Ａ) 450 190 124
増    減    率（％） 9.0 15.0 16.9
前期（平成 17年４月期）実績 3,426 575 338

２ 修正の理由
前期より電話コールプロジェクト等営業活動を強化してきたことや、医療機関の電子カル

テ、レセプト電子請求等を中心としたＩＴ化への投資意欲の底堅さなどがあり、当期に稼

動予定の案件が３プロジェクト増加しました。このため、売上高、利益とも予想を上回る

見込みであります。
以 上

ニッポン・ニュー・マーケット－「ヘラクレス」

（注）上記予想には、本資料の発表時現在の将来に関する前提、見通し、計画に基づく予測が含まれてお
ります。そのため、経済、事業環境の変動等にかかわるリスクや不確定要因により実際の業績が記
載の予想数値と異なる可能性があります。